

Trimpeks ApS

Arnæsvej 14
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2020

Mirko Milinkovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trimpeks ApS
Arnæsvej 14
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38169270
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PT AF 27. JULI 2004 ApS
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat efter skat på kr. 1.463 og en positiv egenkapital på kr. 48.537

Resultatet må anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.875	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	0
Ordinært resultat før skat		-1.875	0
Skat af årets resultat		412	0
Årets resultat		-1.463	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.463	0
I alt			0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		412	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.412	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.412	50.000
Aktiver i alt		50.412	50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.463	0
Egenkapital i alt		48.537	50.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.875	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.875	
Gældsforpligtelser i alt		1.875	
Passiver i alt		50.412	50.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret